SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ÁGUA E SANEAMENTO
Aviso n.º 51/2016 de 7 de Dezembro de 2016

Para os devidos efeitos torna-se público que por deliberação do Conselho de Administração de 11 de novembro de 2016, foi renovada por mais três anos a comissão de serviço como Chefe de Divisão Técnica do licenciado João Carlos do Monte Garcia, de acordo com o disposto no n.º 1 do art. 24.º do Estatuto do Pessoal Dirigente, aprovado pela Lei n.º 2/2004, de 15 de janeiro, alterada pelas Leis e republicado pela Lei n.º 51/2005, de 30 de agosto e aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei nº 49/2012, de 29 de agosto, a qual termina em 23 de janeiro de 2017.

05 de dezembro de 2016. – O Diretor-Delegado, Jorge Ferreira da Silva Nemésio.